कार्यालय, महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण, उत्तर प्रदेश। संख्या-एम०ई०-3/पी०जी०-2021/594 लखनऊ:दिनांक ॥ मार्च, 2022

आवश्यक सूचना

यू०पी० नीट पी०जी० 2021 के अन्तर्गत प्रथम व द्वितीय चक्र की कांउसिलिंग से निजी क्षेत्र के मेडिकल कालेजों में आवंटित अभ्यर्थियों की प्रवेश प्रक्रिया सम्पन्न हो चुकी है। अतएव समस्त प्रवेशित अभ्यर्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वह दिनांक 16.03.2022 तक अपने प्रवेशित कालेज में रिपोर्ट किया जाना सुनिश्चित करें। यदि आपके द्वारा निर्धारित तिथि तक कालेज में रिपोर्ट नहीं किया जाता है, तो आपकी सीट रिक्त मानते हुए मॉप—अप राउण्ड में सम्मिलित कर ली जायेगी, जिसका सम्पूर्ण उत्तरदायित्व आपका होगा।

महानिर्देशक

IMPORTANT NOTICE

Under the UP NEET PG 2021, the admission process candidates in the of counselling of the first and second rounds for all private medical college has been completed. Therefore, all the admitted candidates are directed to report to their respective college by 16-03-2022. If candidate do not report to the college by the stipulated date, the seat will be considered as vacant and will be included in the mop-up round. The candidates shall be solely responsible for it.

Director General